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REZOLUCJE I PROJEKTY UCHWAŁ W SPRAWACH KOMUNIKACYJNYCH, 

CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA RMK  

27 września w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 118. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady 

można śledzić online. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PLANY MIEJSCOWE, UCHWAŁA KRAJOBRAZOWA 

Nowa koncepcja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Lea”, zmiany w uchwale krajobrazowej oraz plany 

miejscowe obszaru „Soboniowice II” i „Barycz II” – nad tymi tematami 

pochylili się radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ROZBUDOWA SYSTEMU KOLEI AGLOMERACYJNEJ I NOWE 

POŁĄCZENIE AUTOBUSOWE 

Radni z Komisji Infrastruktury rozmawiali na temat uruchomienia nowej 

linii autobusowej łączącej gminę Jerzmanowice-Przeginia z Krakowem. 

Zajęli się także projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. rozbudowy systemu kolei 

aglomeracyjnej w mieście poprzez budowę nowych przystanków 

kolejowych w ciągu linii kolejowej nr 8 oraz włączenie w system kolei 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275396,30,komunikat,rezolucje_i_projekty_uchwal_w_sprawach_komunikacyjnych__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275559,30,komunikat,plany_miejscowe__uchwala_krajobrazowa.html
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aglomeracyjnej linii kolejowej nr 100 (Małej Obwodnicy Kolejowej 

Krakowa). (MK) 

NOWOŚĆ! CZAS PRACY KIEROWCÓW MPK, ŻŁOBEK, NAWROTKA  

I STACJE ŁADOWANIA DLA WÓZKÓW 

Próby wydłużania czasu pracy kierowców w MPK, żłobek dla Wadowa, 

brak ekranów akustycznych na ul. Czeczów, stacje ładowania dla 

wózków elektrycznych oraz powracający temat zabetonowanej 

nawrotki to sprawy poruszane w  interpelacjach radnych Łukasza Gibały 

i Michała Drewnickiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POWRÓT DZIKÓW, PRZYSTANKI W NOWEJ HUCIE, ZAPLANOWANY 

PARK 

Park pod estakadą, problemy  z miejscem w szkole, blokada zawrotki, 

pakiet pytań komunikacyjnych i powracający problem dzików – to 

niektóre tematy interpelacji wniesionych przez radnych: Michała 

Starobrata, Łukasza Maślonę i Łukasza Sęka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŚMIETNIK, HAŁAS, BATONOWA ZAPORA 

Usytuowanie śmietników, zwiększony poziomu hałasu oraz rozjeżdżanie 

ulicy Natansona – to problemy mieszkańców, w imieniu których 

interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa składa radny Jakub Kosek. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275570,2086,komunikat,czas_pracy_kierowcow_mpk__zlobek__nawrotka_i_stacje_ladowania_dla_wozkow_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275509,2086,komunikat,powrot_dzikow__przystanki_w_nowej_hucie__zaplanowany_park.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275448,2086,komunikat,smietnik__halas__batonowa_zapora.html
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WARUNKI SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH 

Klub radnych Przyjazny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych oraz udzielania bonifikat od ceny 

nieruchomości gruntowych sprzedawanych osobom fizycznym. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEBUDOWA STACHIEWICZA, FREKWENCJA W MUZEACH  

I FETOR 

Poszerzenie ulicy Stachiewicza, frekwencja w krakowskich instytucjach 

kultury, oddziałach Muzeum Krakowa i MOCAK-u oraz nierozwiązany 

problem fetoru w kilku dzielnicach miasta – to sprawy poruszane  

w interpelacjach przez radnego Łukasza Maślonę. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZOSTAŃ MŁODZIEŻOWYM RADNYM KRAKOWA! 

Rozpoczęła się rekrutacja do XI kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. 

Ogłosił ją Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

Zgłoszenia przyjmowane są do 11 października. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

PETYCJE I SKARGI 

O godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

POSIEDZENIA KOMISJI: 27 września, środa 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/275360,2245,komunikat,warunki_sprzedazy_nieruchomosci_gruntowych_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275397,2086,komunikat,przebudowa_stachiewicza__frekwencja_w_muzeach_i_fetor.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275379,30,komunikat,zostan_mlodziezowym_radnym_krakowa_.html
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Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do 

Komisji. 

ZMIANY W UCHWALE I KONCEPCJA PLANU 

Zawieszone posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska rozpocznie się o godz. 9.30 w sali 303, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania 

projektu zmiany uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa z 26 lutego 

2020 r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" (druk 

nr 3599) oraz koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Barycz II". 

O KANDYDATACH NA ŁAWNIKÓW 

O godz. 9.30 w sali 302 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 

posiedzenie Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników.  

Członkowie zespołu zapoznają się z informacją o zgłoszonych kandydatach na 

ławników na kadencję 2024 – 2027. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 118. sesja  Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 27 września, środa 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


